
 

 

UCHWAŁA NR 206/XIX/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kłobuck na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 w związku z art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), działając na wniosek Burmistrza Kłobucka,  

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kłobuck na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr 381/XXXV/2006 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 4.04.2006 r. w sprawie 

podziału Gminy Kłobuck na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicach ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Kłobucku oraz w sołectwach i osiedlach.  

§ 7. Na ustalenia Rady Miejskiej w Kłobucku w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Częstochowie w terminie 5 dni 

od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kłobucku  

 

 

inż. Józef Batóg 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2012 r.

Poz. 2713



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 206/XIX/2012   

Rady Miejskiej w Kłobucku   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

Podział Gminy Kłobuck na okręgi wyborcze  

  

Numer okręgu 

wyborczego  
Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  

Kłobuck - Osiedle Nr 1, ulice: 11 Listopada od nr 27 do nr 91, Beniowskiego, 

Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Dywizjonu 303, Generała Andersa, Generała Bema, 

Generała Maczka, Głowackiego, Kasprowicza, Kochanowskiego, Krótka, Leśmiana, 

Majora Hubala, Mała, Nałkowskiej, Poświatowskiej, Prusa, Reymonta, Sebyły, 

Tuwima, Wyspiańskiego, Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury  

1  

2  

Kłobuck - część Osiedla Nr 2, ulice: 11 Listopada  nr 8, 12, 18, 20, Bohaterów Bitwy 

pod Mokrą, Generała Rómmla nr 2, Harcerska, Harcmistrza Sobisia, Konwaliowa, 

9 Maja, Przechodnia, Różana  

1  

3  
Kłobuck - część Osiedla Nr 2, ulice: Generała Rómmla nr  1, 1A , 1B,  3, 4, 5, 6, 7, 8, 

9, 10, 12  
1  

4  

Kłobuck - Osiedle Nr 3, ulice: 11 Listopada numery nieparzyste od nr 3 do nr 25, 

Baczyńskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Osiedlowa, Spacerowa, Topolowa od nr 11, 

Zielona  

1  

5  

Kłobuck - część  Osiedla Nr 4, ulice: Ciasna, Długosza numery parzyste od nr 2 do nr 

94 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 97, Kolejowa, Kościuszki, Ogrójcowa, 

Sportowa, Topolowa nr od 1 do nr 9, Wąska, Wodociągowa, Wojska Polskiego  

1  

6  

Kłobuck - część Osiedla  Nr 4, ulice: 3 Maja numery parzyste od nr 48 do nr 50 

i numery nieparzyste od nr 1 do nr 51, Armii Krajowej, Jasna, Kopernika, 

Nadrzeczna, Okólna, Parkowa, Rynek im. Jana Pawła II, Spokojna, Strażacka, Wały, 

Wieluńska numery parzyste  

1  

7  

Kłobuck - Osiedle Nr 5, ulice: 17 Stycznia, Generała Hallera, Górnicza numery 

nieparzyste, Przemysłowa, Sienkiewicza, Słowackiego, Śląska,  

Wieluńska numery nieparzyste  

1  

8  

Kłobuck - Osiedle Nr 6, ulice: 11 Listopada nr 1, 3 Maja numery parzyste od   nr 2 do 

nr 46, Cmentarna, Diamentowa, Gajowa, Gwiezdna, Kamienna,         kpr. Marcina 

Cielebana, Krzywa, Księdza Skorupki, Powstańców Śląskich, Przedszkolna, Sadowa, 

Słoneczna, Spadkowa, Srebrna, Szafirowa, Szkolna numery parzyste od nr 2 do nr 156 

i numery nieparzyste od nr 1 do nr 119B, Targowa, Topazowa, Złota, Żytnia  

1  

9  

Kłobuck - Osiedle Nr 7, ulice: Asnyka, Dębowa, Kołłątaja, Korczaka, Księdza 

Kordeckiego, Reja, Staszica, Zakrzewska numery parzyste od nr 2 do nr 72  

i numery nieparzyste od nr 1 do nr 71,  

1  

10  
Kłobuck - część Osiedla Nr 8, ulice: Cicha, Konopnickiej, Łąkowa, Radosna, 

Orzeszkowej, Wesoła, Wiśniowa  
1  

11  

Kłobuck - część Osiedla Nr 8, ulice: Boczna, Długosza numery parzyste od nr 96 do 

nr 120 i numery nieparzyste od nr 99 do nr 111, Konopnickiej, Ładna, Łąkowa, Miła, 

Niemczyka, Podleśna, Poprzeczna, Prosta, Radosna, Rolnicza, Równoległa, Teligi, 

Ustronna, Wesoła, Zamkowa,  

Kłobuck - Sołectwo Brody Malina, ulice:  Jodłowa, Leśna, Pogodna, Sosnowa, 

Świerkowa, Wrzosowa, Źródlana  

1  

12  

Kłobuck - Osiedle Nr 9, ulice: Częstochowska, Gagarina, Księdza Ściegiennego, 

Kwiatowa, Mickiewicza, Ogrodowa, Polna  

Kłobuck - Sołectwo Niwa Skrzeszów,  ulice:  Akacjowa, Jesionowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Wierzbowa  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2713



13  

Kłobuck - Sołectwo Smugi, ulice: Chodkiewicza, Długa, Księżycowa, Nowa, 

Piaskowa, Przejazdowa, Szkolna numery nieparzyste od nr 121 do nr 157 i numery od 

nr 158 do nr 289, Wiejska, Witosa, Wschodnia, Wspólna  

1  

14  

Kłobuck - Sołectwo Zakrzew, ulice: Błotna, Kręta, Stawowa, Wodna, Zakrzewska 

numery parzyste od nr 74 do nr 106 i numery nieparzyste  

od nr 75 do nr 91, Żabia,  

Sołectwo Rybno  

1  

15  Sołectwo Biała  1  

16  Sołectwo Kamyk  1  

17  

Sołectwo Borowianka  

Sołectwo Kopiec  

Sołectwo Nowa Wieś  

1  

18  
Sołectwo Gruszewnia  

Sołectwo Lgota  
1  

19  
Sołectwo Libidza  

Kłobuck - Sołectwo Przybyłów,  ulice: Główna, Graniczna, Podmiejska  
1  

20  
część Sołectwa Łobodno,  ulice: Brzeźnicka, Częstochowska, Ludowa, Nadrzeczna, 

Podleśna , Polna, Słoneczna, Strażacka, Topolowa, Woźniaka  
1  

21  
część Sołectwa Łobodno, ulice: Krótka, Prusa, Sienkiewicza, Spokojna, Sportowa, 

Witosa  
1  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2713


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




